Achilli umbra Apollonio visa et quomodo. 528.

Adolescentulas tympanistras quas Psalmista mystice appellet. 441.

Adoratio corporalis Judæorum ex Lege Mosi, rejicitur, spiritali introducta in omnes gentes adoratione per Christum. 83. Adorationis honorem soli Deo tribuere Christus edocuit. 107.

Adventus et regni Christi renovatio, et vocatio omnium gentium, quæ in eo facta est, declaratur. 54. Adventus Christi declaratio. 52. Adventus Christi duplex, utriusque quanta sit disparitas declaratur. 576. Adventus Christi ad homines, quisquam fuerit modus. 308. Adventus Christi cur ad ipsa extrema tempora post longum multumque ævum sit prorogatus. 563. Adventus Domini tempus quæ signa ex prophetica prænuntiatione declarent, ostenditur. 404. Adventus Domini ad homines ostenditur. 258. Adventus Domini in terra, regnumque ejus inter gentes et novum Canticum non ipsi Israel, sed gentibus exhibendum comprobatur. 260. Adventus Christi in carnem luculenter Mosi vaticinio designatur. 171. Adventum Christi spectantia prophetarum oracula, cur alia quidem obscurius, alia autem apertius inveniantur. 3. Adventum Christi quo tempore futurum patriarcha prædixerit. 95. Adventum Christi qualiter expletis lxx hebdomadibus Daniel propheta prædixerit. 581. Adventum Christi primum olim præteritis duobus potissimum signis colligitur. 309. Adventu secundo Christi futura, Judæi falso referunt ad primum. 190. Adventu Christi Judæis rejectis gentes esse adoptandas filiorum loco ostenditur. 271.

Ægiæ Ciliciæ oppidum ubi Apollonius Æsculapio sacrificavit. 512.

Ægyptii omnium nationum superstitionissimi primique erroris, quo simulacra colerentur, portas aperuerunt. 225.

Emulatio et invidia non paucos in extremas calamitates præcipitarunt. 1.

Æsculapio Apollonium aqua intercute laborantem sanavit. 520.

Agnus Dei cur Christus sit dictus. 462.

Agricultura nondum inventa homines glandibus vescabantur. 15.

Amasis Ægyptiorum rex per metempsychosin in canem transformatus adolescentem momordit, eumque sanavit Apollonius. 535. Lex Mosaiica uni Judæicæ genti accommodari poterat, et huic ipsi propriam terram incolenti duntaxat: quodque Idcirco altero propheta alteraque lege opus fuerit. 1.

Angeli naturam quoties Scriptura sacra vult significare, neque Deum, neque Dominum, sed absque ulla obscuritate angelum nominat. 238. Angelos Deus hominibus ceterosque ac curatores præfecit. 156. Angelos cognoscere et venerari, soli vero Deo adorationis honorem tribuere, Christus edocuit. 106.

Angelica natura non fuit, quæ Mosi dabat responsa, sed præstantior quam ut ad angelum referri possit. 240.

Anima una, unaque vis rationalis plurimarum pariter rerum est opifex. 151. Anima omnis carnis, quomodo sanguis ejus esse dicatur. 35. Animam hominis immortalem esse ac nulla in parte brutis animantibus similem probatur. 106. Animam sapientis cædi aut puniri, dum corpus illius torquetur, dicere merito nemo potest. 169.

Animalia diis sacrificare atque offerre cur quidam Græcorum, id est gentium nefas duxerint. 54. Animalia cur prisci illi patres pro delictis Deo obtulerint. 55.

Annuli planetarii dono dati ab Iarcha Apollonio. 526.

Anthropophagi, pygmæi et Sciopodes apud Indos Apollonio visi. 533.

Antisthenes officiosus adolescens Apollonio scæe adjuvare parans, deterretur. 529.

Antithesis novæ veterisque legis. 3.

Apollonius Ægis Ciliciæ oppido Æsculapio deorum humanissimo sacrificavit. 512. Apollonius Tyaneus nullum inter philosophos, nedum inter mediocres ac usitatæ probitatis viros locum habuit, multo minus Salvatori Jesu Christo conferendus. 514. Apollonius in Æsculapii templo cultus. 517. Apollonius ab Epicurea secta non penitus abhorruit. 518. Apollonius annos quatuordecim natus a parente suo. Tarsos deductus est ad Euthydemum rhetorem. 518. Apollonius, si fabulosus credimus Philostrato, etiam brutarum animantium voces intelligebat. 518. Apollonius

cum in via moribundam læenam catulis simul octo juxta porrectis offendisset, illico temporis spatium coniecit, quo sibi apud Persas commorandum esset, 518. Apollonius quibus verbis Bardanem Babyloniorum regem est aggressus, 519. Apollonius pulchritudinis suæ nefarium amatorem graviter objurgatum repulit, 520. Apollonius Pythagoreorum ad instar lustro semper tacuit, 521. Apollonius interprete nititur per quem Pharaonem Indię regem alloqueretur, 521. Apollonius *Egyptiæ* navis gubernatorem se fuisse aliquando Iarchæ commemorat, contra vero Iarchas ait animam suam fuisse aliquando regiæ fortunæ corpus indutum, 523. Apollonius dæmonem ex adolescente lascivo pepulit, 550. Apollonius Eleusiniis sacris initiaturus a sacerdote Cereris prohibitus fuit et quare, 550. Apollonius Romæ velut inhonestus circulator carmina Neronis venali voce decantavit, 550. Apollonius, ut asserit Philostratus, ex pura actenuiqua utebatur diæta pestem Ephesinis imminentem præsentit, et grassantem sedavit, 554. Apollonius ideo divinandi artem callere minime poterat, quia de rebus etiam levissimis quandoque interrogatus dubius hærebat, 554. Apollonius Insolenter et superbe de se loquitur, 555. Apollonius veste cæteris mortalibus non communi usus est, 555. Apollonius noctu in agrum profectus, Arcadem ibi puerum in frusta discepit, 555. Apollonius Romæ in vincula coniectus, 555. Apollonius coram Domitiano loquens evanuit e conspectu omnium astantium, 556.